
Zarządzenie nr 35/2021 

Wójta Gminy Żelazków  

z dnia 07.05.2021 

 

w sprawie użyczenia nieruchomości Stowarzyszeniu „LGD7-Kraina Nocy i Dni” 

 

Na podstawie art.30 ust 1 i 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 1 i art. 25 ust 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2020 poz.1990 z późn. zm.) 

Zarządza się co następuje : 

§1.1.Użycza się na okres 5 lat Stowarzyszeniu „LGD7-Kraina Nocy i Dni” części nieruchomości o 

powierzchni 20 m² z działki nr 13/6 w m. Kolonia Skarszewek, oraz części nieruchomości o powierzchni 

20m² z działki nr 195/23 w m. Dębe stanowiących mienie komunalne Gminy Żelazków 

wyszczególnionej w załączniku nr 1 oraz nr 2 do niniejszego zarządzenia z przeznaczeniem na 

nasadzenia roślin przy istniejących przystankach autobusowych w ramach konkursu ogłoszonego przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego „Błękitno-zielone inicjatywy dla Wielkopolski” 

2. Części użyczonych nieruchomości  zostały zaznaczone kolorem czerwonym na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Żelazków oraz stanowisku ds.  gospodarki 

mieniem. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Wójt Gminy Żelazków   

        /-/ Sylwiusz Jakubowski 

 

 

 

 

 






